
MC St Barth Lundi , 21 avril 2025

FINALE 125cc, MX2 A, MX1 Mc st Barth (1.25 km)

FINALE Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 21/04/2025 17:31

Départ : 17:05, Drapeau damier : 17:23

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Pos. N° Nom Nb. tours Meilleur tour Points Catégorie Groupe H-C

1 448 SEIGNOBOS Tony 12 1:21.487 10 MX1 MX1 Ligue AuRA

2 97 OBELISCO Maxime 12 1:21.874 9 MX1 MX1 Ligue AuRA

3 805 CHANAVAT Dylan 12 1:22.019 8 MX1 MX1 Ligue AuRA H-C

4 463 DECLEMY Mathis 12 1:22.926 10 MX2  A MX2 Ligue AuRA

5 288 JAYAL Noam 12 1:26.361 7 MX1 MX1 Ligue AuRA

6 48 SOLER Jeremie 12 1:26.845 9 MX2  A MX2 Ligue AuRA

7 866 BERTRAND Nicolas 12 1:27.698 8 MX2  A MX2 Ligue AuRA

8 15 CAVE Julien 12 1:27.086 6 MX1 MX1 Ligue AuRA

9 900 BUGE Eddy 12 1:27.597 7 MX2  A MX2 Ligue AuRA

10 951 CHARVET Erwan 12 1:28.906 10 125cc 2T 125cc Ligue AuRA H-C

11 491 CHTEPA Timothe 12 1:29.528 9 125cc 2T 125cc Ligue AuRA

12 238 AURIAS Lois 12 1:27.781 8 125cc 2T 125cc Ligue AuRA

13 454 DUPLANY Thomas 12 1:28.001 5 MX1 MX1 Ligue AuRA

14 945 CHALEAT Kevin 12 1:29.388 6 MX2  A MX2 Ligue AuRA

15 246 MOLLON Eddy 11 1:26.868 4 MX1 MX1 Ligue AuRA H-C

16 380 BOUCHISSE Dimitri 11 1:29.744 5 MX2  A MX2 Ligue AuRA

17 257 BUIT Florian 11 1:30.144 3 MX1 MX1 Ligue AuRA

18 541 JOUBERT Quentin 11 1:30.720 7 125cc 2T 125cc Ligue AuRA

19 635 FUGIN Lenny 11 1:31.007 6 125cc 2T 125cc Ligue AuRA

20 2 PERRET Firmin 11 1:29.969 2 MX1 MX1 Ligue AuRA

21 303 PERDIGAL Thomas 11 1:31.145 4 MX2  A MX2 Ligue AuRA

22 613 LADREYT Axel 11 1:30.065 3 MX2  A MX2 Ligue AuRA

23 646 MAILLET Valentin 11 1:31.670 5 125cc 2T 125cc Ligue AuRA H-C

24 733 BONNET Tristan 11 1:31.952 4 125cc 2T 125cc Ligue AuRA

25 687 COSTA Jorys 11 1:30.881 3 125cc 2T 125cc Ligue AuRA

26 1518 FORTANIER Tim 11 1:32.781 2 125cc 2T 125cc Hors Ligue H-C

27 602 MICAUD Arthur 11 1:32.699 2 MX2  A MX2 Ligue AuRA

Non Partant (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)

28 168 CREOLO Nicolas 10 1:30.424 0 MX2  A MX2 Ligue AuRA

29 281 VEAU Eliott 7 1:33.155 0 MX2  A MX2 Ligue AuRA

30 34 GUERIN Brice 0 - 0 MX1 MX1 Ligue AuRA

31 72 VIDAL Logan 0 - 0 MX1 MX1 Ligue AuRA

32 218 GAVARD Gregory 0 - 0 MX1 MX1 Ligue AuRA H-C

33 498 ARLAUD Raphael 0 - 0 125cc 2T 125cc Ligue AuRA

34 520 CLOCHET Jimmy 0 - 0 MX1

35 525 LOUP Emrick 0 - 0 125cc 2T 125cc Ligue AuRA

36 629 BODIN Simon 0 - 0 MX2  A MX2 Ligue AuRA

37 997 ADDESSO Aurelien 0 - 0 MX2  A MX2 Ligue AuRA

38 1318 CROUIN Lorys 0 - 0 125cc 2T 125cc Hors Ligue H-C

Meilleur tour : 1:21.487 (55.2 km/h), (N°448) SEIGNOBOS Tony

Directeur de course: DUVERT Philippe Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal

Technique: ARAZON Ludo Chrono: DUVERT Sylvie Jury: REY Jean Paul

Technique: HOURS Nicolas Chrono: BARNARD Juliette Jury: LADREYT Odile

Page : 1 / 1



MC St Barth Lundi , 21 avril 2025

Mc st Barth (1.25 km)
JOURNEE 125cc Classement sur points (max.)
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SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Pos. N° Nom Club Catégorie 125 Finale Points

1 951 CHARVET Erwan Amis Moto Verte de Belle… 125cc 2T 25 10 35
2 491 CHTEPA Timothe Team cross Aubenas Vals … 125cc 2T 22 9 31
3 238 AURIAS Lois Moto Club de La Voulte 125cc 2T 20 8 28
4 541 JOUBERT Quentin St Chamond Moto Sport 125cc 2T 18 7 25
5 635 FUGIN Lenny Moto Club RTF 38 Apprieu 125cc 2T 11 6 17
6 646 MAILLET Valentin Moto Club Rumillien 125cc 2T 12 5 17
7 733 BONNET Tristan Team cross Aubenas Vals … 125cc 2T 13 4 17
8 498 ARLAUD Raphael Moto Club Des Granges G… 125cc 2T 16 0 16
9 525 LOUP Emrick St Chamond Moto Sport 125cc 2T 15 0 15
10 1318 CROUIN Lorys Moto Club De Saint Jean … 125cc 2T 14 0 14
11 687 COSTA Jorys Team cross Aubenas Vals … 125cc 2T 10 3 13
12 1518 FORTANIER Tim MC Chateauneuf les Marti… 125cc 2T 9 2 11
13 704 PERRET NOUZARET Lucas Moto Club Saint Marcellois 125cc 2T 8 8
14 35 COUSIN Evan Team cross Aubenas Vals … 125cc 2T 7 7
15 926 DECLEMY Noe Moto Club de L'Herbasse 125cc 2T 6 6
16 342 FEKETE Sullyvan Moto-Club De St Lager 125cc 2T 5 5
17 1171 CASSAN Maxime Moto Club de Goult 125cc 2T 4 4
18 726 VALLET Florent Moto Club de La Voulte 125cc 2T 3 3
19 970 GROS BONNIVARD Victor Moto Club RTF 38 Apprieu 125cc 2T 2 2
20 1100 CASSAN Aurel Moto Club de Goult 125cc 2T 1 1
21 207 BOUHAMDANI Noa Moto Club Saint Marcellois 125cc 2T 1 1
22 215 VINCENDON Antoine Moto Club Des Pays de Sa… 125cc 2T 1 1
23 308 BURILLE Guilhem Association Moto Verte D… 125cc 2T 1 1
24 378 ZUCCARI Luca Association des loisirs mo… 125cc 2T 1 1
25 473 CORNILLON Lucas Moto Club Yssingelais 125cc 2T 1 1
26 479 DAYDE Jeson St Chamond Moto Sport 125cc 2T 1 1
27 68 LEORAT Mickael NICOLAS MOTO ORGANI… 125cc 2T 1 1
28 720 MOUNIER Alois L'Evasion Motarde Saint S… 125cc 2T 1 1
29 756 CHAPRON Nathan Team cross Aubenas Vals … 125cc 2T 1 1
30 847 MONTREDON Evan Team cross Aubenas Vals … 125cc 2T 1 1
31 911 AMARA Jordan Moto Club Le Teil 125cc 2T 1 1
32 159 COEUR Dorian Moto Club Privadois 125cc 2T 0 0
33 49 NAIME Benoit Moto club de la haute Ard… 125cc 2T 0 0
34 677 BONNARD Mathieu Diois Sport T.T 125cc 2T 0 0
35 800 PERRET Dylan Association Moto Verte D… 125cc 2T 0 0
36 919 DE CARVALHO Miguel Moto Club Andrezieux Bo… 125cc 2T 0 0
37 93 FARGIER Swoan Moto Club Saint Barthele… 125cc 2T 0 0

Directeur de course: DUVERT Philippe Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal
Technique: ARAZON Ludo Chrono: DUVERT Sylvie Jury: REY Jean Paul

Technique: HOURS Nicolas Chrono: BARNARD Juliette Jury: LADREYT Odile
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MC St Barth Lundi , 21 avril 2025

Mc st Barth (1.25 km)
JOURNEE MX1 Classement sur points (max.)
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SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Pos. N° Nom Club Catégorie Groupe Finale MX1 Points

1 97 OBELISCO Maxime Saint Paul Moto Verte MX1 MX1 Ligue A… 9 44 53
2 448 SEIGNOBOS Tony Moto Club de L'Herbasse MX1 MX1 Ligue A… 10 40 50
3 520 CLOCHET Jimmy Valence Moto-Club MX1 0 50 50
4 805 CHANAVAT Dylan Amis Moto Verte de Belle… MX1 MX1 Ligue A… 8 32 40
5 288 JAYAL Noam Moto Club Des Granges G… MX1 MX1 Ligue A… 7 29 36
6 218 GAVARD Gregory Moto Club Oyonnaxien MX1 MX1 Ligue A… 0 36 36
7 15 CAVE Julien Saint Paul Moto Verte MX1 MX1 Ligue A… 6 28 34
8 454 DUPLANY Thomas St Chamond Moto Sport MX1 MX1 Ligue A… 5 25 30
9 246 MOLLON Eddy Amis Moto Verte de Belle… MX1 MX1 Ligue A… 4 24 28
10 2 PERRET Firmin Moto Club Saint Barthele… MX1 MX1 Ligue A… 2 21 23
11 257 BUIT Florian Moto Club Chanos Curso… MX1 MX1 Ligue A… 3 18 21
12 34 GUERIN Brice Saint Paul Moto Verte MX1 MX1 Ligue A… 0 18 18
13 72 VIDAL Logan Team cross Aubenas Vals … MX1 MX1 Ligue A… 0 17 17
14 1220 CROUIN Josian Moto Club De Saint Jean … MX1 MX1 Hors Lig… 13 13
15 910 PETITHORY Tom Moto Club Des Granges G… MX1 MX1 Ligue A… 10 10
16 295 LENOIR Aymeric Association des loisirs mo… MX1 MX1 Ligue A… 8 8
17 923 MENTELIN Thibault Moto Club Saint Barthele… MX1 MX1 Ligue A… 7 7
18 261 MOUSSA Gauthier Moto Club de La Voulte MX1 MX1 Ligue A… 6 6
19 743 GARGI Vincent St Chamond Moto Sport MX1 MX1 Ligue A… 6 6
20 474 PINTO DA SILVA Sacha St Chamond Moto Sport MX1 MX1 Ligue A… 5 5
21 595 JOLLIVET Florent Saint Paul Moto Verte MX1 MX1 Ligue A… 5 5
22 814 PEREZ Alexis Moto Club de La Voulte MX1 MX1 Ligue A… 4 4
23 123 BONNIVAT Jeremy Valence Moto-Club MX1 MX1 Ligue A… 2 2
24 27 PELLEGRIN Dylan Moto club Crestois MX1 MX1 Ligue A… 2 2
25 28 PERRET Adrien Moto Club Saint Barthele… MX1 MX1 Ligue A… 2 2
26 338 DERIONS Anthony Moto Club de L'Herbasse MX1 MX1 Ligue A… 2 2
27 426 GARCIA Enzo Moto club Crestois MX1 MX1 Ligue A… 2 2
28 451 CHARDON Maxime Moto Club Chanos Curso… MX1 MX1 Ligue A… 2 2
29 52 LAURENT Medhi Nord Isere MC MX1 MX1 Ligue A… 2 2
30 527 MENTELIN Mathys Moto Club Saint Barthele… MX1 MX1 Ligue A… 2 2
31 714 BRERO Benjamin Valence Moto-Club MX1 MX1 Ligue A… 2 2
32 799 TEYSSIER Thomas St Chamond Moto Sport MX1 MX1 Ligue A… 2 2
33 819 LARNAUD Mathis Moto Club de L'Herbasse MX1 MX1 Ligue A… 2 2
34 9 SUSINI Maxime Saint Paul Moto Verte MX1 MX1 Ligue A… 2 2
35 300 THOLLON Cyprien Saint Paul Moto Verte MX1 MX1 Ligue A… 1 1
36 533 QUEMENEUR Noa Moto Club Saint Marcellois MX1 MX1 Ligue A… 1 1
37 493 GARAGNON Thomas Moto Club Le Teil MX1 MX1 Ligue A… 0 0
38 843 CAVAGNOD Christophe Moto Club Rumillien MX1 Pré 76 0 0

Directeur de course: DUVERT Philippe Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal
Technique: ARAZON Ludo Chrono: DUVERT Sylvie Jury: REY Jean Paul

Technique: HOURS Nicolas Chrono: BARNARD Juliette Jury: LADREYT Odile
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MC St Barth Lundi , 21 avril 2025

Mc st Barth (1.25 km)
JOURNEE MX2 A Classement sur points (max.)
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SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Pos. N° Nom Club Catégorie MX2 Finale Points

1 463 DECLEMY Mathis Moto Club de L'Herbasse MX2  A 50 10 60
2 48 SOLER Jeremie Moto Club Le Teil MX2  A 42 9 51
3 866 BERTRAND Nicolas Moto Club des Oliviers MX2  A 42 8 50
4 900 BUGE Eddy Team cross Aubenas Vals … MX2  A 36 7 43
5 945 CHALEAT Kevin Moto Club Saint Barthele… MX2  A 31 6 37
6 380 BOUCHISSE Dimitri Moto Club Saint Barthele… MX2  A 31 5 36
7 613 LADREYT Axel Moto Club de La Voulte MX2  A 24 3 27
8 281 VEAU Eliott Moto Club Privadois MX2  A 24 0 24
9 303 PERDIGAL Thomas St Chamond Moto Sport MX2  A 17 4 21
10 602 MICAUD Arthur Moto Club Dauphinois MX2  A 18 2 20
11 168 CREOLO Nicolas St Chamond Moto Sport MX2  A 17 0 17
12 629 BODIN Simon Moto Club de La Voulte MX2  A 16 0 16
13 997 ADDESSO Aurelien Moto club de la haute Ard… MX2  A 15 0 15
14 710 RABBIA Johan Moto Club Tout Terrain Gr… MX2  A 14 14
15 127 CHEVALIER Valentin Association des loisirs mo… MX2  A 12 12
16 651 DJAALEB BARBENTON Bilal St Chamond Moto Sport MX2  A 12 12
17 867 ARNOUX Louis Saint Paul Moto Verte MX2  A 11 11
18 235 DUMAS Simon Moto Club Chanos Curso… MX2  A 9 9
19 304 DUVERNAY Kevin Moto Club de La Voulte MX2  A 7 7
20 214 BRUNET Emilien Moto Club Tout Terrain Gr… MX2  A 6 6
21 341 FERRERO Jocelyn Team cross Aubenas Vals … MX2  A 5 5
22 327 GELIBERT Julien Moto Club Chanos Curso… MX2  A 4 4
23 255 LAFARGE Alexis Moto Club de L'Herbasse MX2  A 3 3
24 532 PASCAL Romain Moto Club de L'Herbasse MX2  A 3 3
25 176 BESSON Loic Moto Club RTF 38 Apprieu MX2  A 2 2
26 187 LOSO Antonin Moto Cross de L'Oisans MX2  A 2 2
27 260 PERRET Thibault St Chamond Moto Sport MX2  A 2 2
28 297 SALEH Benoit Moto Club RTF 38 Apprieu MX2  A 2 2
29 420 GALLARDO Lenny Grenoble Enduro Club MX2  A 2 2
30 662 CARRA Enzo Moto Club de L'Herbasse MX2  A 2 2
31 7 PANNI Aurelien Moto Club de La Voulte MX2  A 2 2
32 946 MICAUD Arsene Moto Club Dauphinois MX2  A 2 2
33 994 PICOLLET Christopher Moto Club RTF 38 Apprieu MX2  A 2 2
34 996 CHEVILLAT Quentin Moto Club Des Pays de Sa… MX2  A 2 2
35 317 WINTERSTEIN Steven Moto Club du Mas Rillier MX2  A 1 1
36 326 DUMAS Leo Moto Club Chanos Curso… MX2  A 0 0
37 505 BUCZKO Alexandre Moto Club RTF 38 Apprieu MX2  A 0 0

Directeur de course: DUVERT Philippe Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal
Technique: ARAZON Ludo Chrono: DUVERT Sylvie Jury: REY Jean Paul

Technique: HOURS Nicolas Chrono: BARNARD Juliette Jury: LADREYT Odile
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